

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 55	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Podřezávání dveří			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: podřezávání stávajících dveří			
Zdůvodnění změny: nutnost pro opětovné osazení stávajících dveří z důvodu zvýšené podlahy			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
V souvislosti s prováděním nové dlažby v koupelnách a WC došlo k mírného zvednutí nivelety podlahy. Tím pádem bylo nezbytné provést přizpůsobení - podřezání dveří do koupelen a WC. Rozpočet tyto položky neobsahuje.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek a souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 55	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890		
Změnový list vystavil:			
Datum:			
Předmět změny: Podřezávání dveří			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: podřezávání stávajících dveří			
Zdůvodnění změny: nutnost pro opětovné osazení stávajících dveří z důvodu zvýšené podlahy			
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0		
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 1.868,40,- Kč bez DPH +		
Výsledná cena změny bez DPH: 1.868,40,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:		
Datum:	Datum:		

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	1 868,40	280,26	2 148,66
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	1 868,40	280,26	2 148,66
ZL_55: Podřezávání dveří SO.03	1 868,40	280,26	2 148,66
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru	415,20	62,28	477,48
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení	415,20	62,28	477,48
766: Konstrukce truhlářské	415,20	62,28	477,48
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	1 453,20	217,98	1 671,18
BJ657/2A: Architektonicko stavební řešení	415,20	62,28	477,48
766: Konstrukce truhlářské	415,20	62,28	477,48
BJ657/4A: Architektonicko stavební řešení	415,20	62,28	477,48
766: Konstrukce truhlářské	415,20	62,28	477,48
BJ657/5A: Architektonicko stavební řešení	207,60	31,14	238,74
766: Konstrukce truhlářské	207,60	31,14	238,74
BJ658/6A: Architektonicko stavební řešení	415,20	62,28	477,48
766: Konstrukce truhlářské	415,20	62,28	477,48
Celkem (bez DPH)	1 868,40		
DPH	280,26		
DPH 15 % ze základny: 1 868	280,26		
Celkem (včetně DPH)	2 148,66	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
D_02: Dodatek č.02								1 868,40
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								1 868,40
ZL_55: Podřezávání dveří SO.03								1 868,40
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru								415,20
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení								415,20
786: Konstrukce truhlářská								415,20
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
3 178.	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	4,0	-	4,00	39,80	159,20
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách								1 453,20
BJ657/2A: Architektonicko stavební řešení								415,20
786: Konstrukce truhlářská								415,20
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
3 178.	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	4,0	-	4,00	39,80	159,20
BJ657/4A: Architektonicko stavební řešení								415,20
786: Konstrukce truhlářská								415,20
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
3 178.	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	4,0	-	4,00	39,80	159,20
BJ657/5A: Architektonicko stavební řešení								207,60
786: Konstrukce truhlářská								207,60
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	1,0	-	1,00	128,00	128,00
3 178.	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	2,0	-	2,00	39,80	79,60
BJ658/5A: Architektonicko stavební řešení								415,20
786: Konstrukce truhlářská								415,20
3 127.	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla	kus	2,0	-	2,00	128,00	256,00
3 178.	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	4,0	-	4,00	39,80	159,20

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 56	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Betonová podlaha			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Betonová podlaha			
Zdůvodnění změny: z důvodu úpravy dispozice spojením místností koupelna + WC v bytě 657/5 byla nutná úprava jednotné výšky podlahy			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
V rámci spojení dvou místností a tím zlepšení užitelnosti bytu bylo nezbytné provést vybourání části podlahy a nové provedení do správné nivelety. Se změnovým listem souhlasím. Za TD: Ing. Marek Raška – REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek a souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 56
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Betonová podlaha		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Betonová podlaha		
Zdůvodnění změny: z důvodu úpravy dispozice spojením místností koupelna + WC v bytě 657/5 byla nutná úprava jednotné výšky podlahy		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 6.504,87,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 6.504,87,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	6 504,87	975,73	7 480,60
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	6 504,87	975,73	7 480,60
ZL_56: Betonová podlaha 657/5 SO.03	6 504,87	975,73	7 480,60
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	6 504,87	975,73	7 480,60
BI657/5A: Architektonicko stavební řešení	6 504,87	975,73	7 480,60
006: Úpravy povrchu	2 036,40	305,46	2 341,86
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 287,93	343,19	2 631,12
997: Přesun sutě	1 608,86	241,48	1 851,34
998: Přesun hmot	570,68	85,60	656,28
Celkem (bez DPH)	6 504,87		
DPH	975,73		
DPH 15 % ze základny: 6 505	975,73		
Celkem (včetně DPH)	7 480,60	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						6 504,87
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						6 504,87
		ZL_56: Betonová podlaha 657/5 SO.03						6 504,87
		SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách						6 504,87
		8657/5A: Architektonicko stavební řešení						6 504,87
		006: Úpravy povrchu						2 035,40
3 184.	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na	m3	0,4	-	0,40	4 480,00	1 792,00
3 185.	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	0,4	-	0,40	611,00	244,40
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 287,93
94.	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z jakého asfaltu tl do	m3	0,4	-	0,40	5 719,83	2 287,93
		997: Přesun sutě						1 609,86
20.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,88	-	0,88	620,95	546,43
21.	997013801	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	0,88	-	0,88	1 208,44	1 063,42
		998: Přesun hmot						570,68
22.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,92	-	0,92	620,30	570,68

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 57	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Protipožární dveře včetně zárubně			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Protipožární dveře včetně zárubně			
Zdůvodnění změny: nutnost výměny z důvodu havarijního stavu, chybějící pant v bytě č. 657/1			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Stávající dveře nebyly schopny plnit svou funkci protipožární zábrany vzhledem k chybějícímu pantu. Bylo nutné provést jejich výměnu. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 57
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Protipožární dveře včetně zárubně Popis a zdůvodnění změny: Popis změny: Protipožární dveře včetně zárubně Zdůvodnění změny: nutnost výměny z důvodu havarijního stavu, chybějící pant v bytě č. 657/1		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 17.228,89,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 17.228,89,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	17 228,89	2 584,33	19 813,22
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	17 228,89	2 584,33	19 813,22
ZL_57: Protipožární dveře včetně zárubně + kování SO.03	17 228,89	2 584,33	19 813,22
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	17 228,89	2 584,33	19 813,22
B1657/1A: Architektonicko stavební řešení	17 228,89	2 584,33	19 813,22
006: Úpravy povrchu	5 058,17	758,72	5 816,89
756: Konstrukce truhlářské	12 105,59	1 815,84	13 921,43
998: Přesun hmot	65,13	9,77	74,90
Celkem (bez DPH)	17 228,89		
DPH	2 584,33		
DPH 15 % ze základny: 17 229	2 584,33		
Celkem (včetně DPH)			19 813,22 CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
D_02: Dodatek č.02								17 228,89
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								17 228,89
ZL_57: Protipožární dveře včetně zárubně + kování SO.03								17 228,89
SO.03.B: Úpravy v bytových jednotkách								17 228,89
<i>Bj657/LA: Architektonicko stavební řešení</i>								<i>17 228,89</i>
006: Úpravy povrchu								5 058,17
3 149.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,0	-	1,00	778,17	778,17
3 150.	55331442	zárubně jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru	kus	1,0	-	1,00	4 280,00	4 280,00
786: Konstrukce truhlářské								12 105,59
3 157.	766660041	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních s Pb	kus	1,0	-	1,00	1 740,00	1 740,00
3 158.	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný pině	kus	1,0	-	1,00	6 830,00	6 830,00
3 159.	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,0	-	1,00	187,00	187,00
3 161.	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,0	-	1,00	170,59	170,59
3 160.	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,0	-	1,00	2 190,00	2 190,00
3 162.	54924010	zámek zadílač protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,0	-	1,00	275,00	275,00
3 163.	54964150	Možka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,0	-	1,00	713,00	713,00
998: Přesun hmot								65,13
22.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,105	-	0,11	620,30	65,13

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 58	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Umyvadlo			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Umyvadlo			
Zdůvodnění změny: dodávka a montáž chybějícího umyvadla v bytě 658/4			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
V bytě 658/4 bylo po zahájení prací zjištěno, že zcela chybí umývadlo v koupelně. Bylo nutné ho doplnit. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem bez připomínek souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 58
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Umyvadlo		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Umyvadlo		
Zdůvodnění změny: dodávka a montáž chybějícího umyvadla v bytě 658/4		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 6.216,07,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 6.216,07,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	6 216,07	932,41	7 148,48
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	6 216,07	932,41	7 148,48
ZL_58: Umyvadlo SO.03	6 216,07	932,41	7 148,48
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	6 216,07	932,41	7 148,48
BJ658/4Z: Zdravotnická	6 216,07	932,41	7 148,48
725: Zdravotnická - zařizovací předměty	6 216,07	932,41	7 148,48
Celkem (bez DPH)	6 216,07		
DPH	932,41		
DPH 15 % ze základny: 6 216	932,41		
Celkem (včetně DPH)	7 148,48	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	Ml	Výměra bez ztrátého	Ztrátá	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						6 216,07
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						6 216,07
		ZL_58: Umyvadlo SO.03						6 216,07
		SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách						6 216,07
		BJ658/4Z: Zdravotnicka						6 216,07
		7Z5: Zdravotnicka - zařizovací předměty						6 216,07
46.	1725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu	soubor	1,0	-	1,00	6 216,07	6 216,07

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 59	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Demontáž kuchyně			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Demontáž kuchyně			
Zdůvodnění změny: nutnost demontáže a montáže stávající kuchyně vzhledem k navazujícím pracem v bytě 657/2			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po zjištění stávajícího stavu na místě v bytě 657/2 bylo nezbytné pro provedení prací demontovat stávající kuchyňskou linku a po dokončení prací provést její zpětnou montáž. Rozpočet tyto položky neobsahuje.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant ke změnovému listu nemá připomínek a souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 59
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Demontáž kuchyně Popis a zdůvodnění změny: Popis změny: Demontáž kuchyně Zdůvodnění změny: Zdůvodnění změny: nutnost demontáže a montáže stávající kuchyně vzhledem k navazujícím pracem v bytě 657/2		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 3.850,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 3.850,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	3 850,00	577,50	4 427,50
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	3 850,00	577,50	4 427,50
ZL_59: Demontáž kuchyně SO.03	3 850,00	577,50	4 427,50
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	3 850,00	577,50	4 427,50
B1657/2A: Architektonicko stavební řešení	3 850,00	577,50	4 427,50
VRN9: Ostatní náklady	3 850,00	577,50	4 427,50
Celkem (bez DPH)	3 850,00		
DPH	577,50		
DPH 15 % ze základny: 3 850	577,50		
Celkem (včetně DPH)	4 427,50	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						3 850,00
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						3 850,00
		ZL_59: Demontáž kuchyně SO.03						3 850,00
		SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách						3 850,00
		B1657/2A: Architektonicko stavební řešení						3 850,00
		VRH9: Ostatní náklady						3 850,00
9 173.	X83	Demontáž kuchyně	hod	11,0		11,00	350,00	3 850,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 61	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Výměna kohoutů v bytech			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Výměna kohoutů v bytech			
Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny kohoutů v bytech 655/1-6 a 656/1-6, v PD nebylo uvažováno			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Byl zjištěn nefunkční stav uzávěrů vody – kulových kohoutů – na potrubí do všech bytů. Zřejmě použit nevhodný výrobek. Bylo nezbytné kohouty vyměnit.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek a souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 61
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: Výměna kohoutů v bytech</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: Výměna kohoutů v bytech</p> <p>Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny kohoutů v bytech 655/1-6 a 656/1-6, v PD nebylo uvažováno</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 25.440,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 25.440,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	25 440,00	3 816,00	29 256,00
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	25 440,00	3 816,00	29 256,00
ZL_61: Výměna kohoutů v bytech SO.02	25 440,00	3 816,00	29 256,00
SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách	25 440,00	3 816,00	29 256,00
BJ655/1Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ655/2Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ655/3Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ655/4Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ655/5Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ655/6Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ656/1Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ656/2Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ656/3Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ656/4Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ656/5Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ656/6Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
Celkem (bez DPH)	25 440,00		
DPH	3 816,00		
DPH 15 % ze základny: 25 440		3 816,00	
Celkem (včetně DPH)			29 256,00 CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						25 440,00
		SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656						25 440,00
		ZL_61: Výměna kohoutů v bytech SO.02						25 440,00
		SO.02.3: Úpravy v bytových jednotkách						25 440,00
		BI655/1Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI655/2Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI655/3Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI655/4Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI655/5Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI655/6Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI656/1Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI656/2Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI656/3Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI656/4Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI656/5Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI656/6Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 62	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Záměna dlažby za ochranný nátěr v suterénu			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Záměna dlažby za ochranný nátěr v suterénu			
Zdůvodnění změny: na základě zvážení stávajícího stavu podlahy byla dohodnuta výměna za keramickou dlažbu, aplikace ochranného nátěru by byla nedostatečná, sklepní prostor chodba + prádelna			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po zvážení stávajícího stavu podlahy v suterénu bylo z důvodu provádění přikročeno k záměně nátěru za keramickou dlažbu. Stav pokladu podlahy neumožňoval bezpečně aplikovat ochranný nátěr, resp. jeho živostnost by byla s největší pravděpodobností velmi omezená. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 62
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Záměna dlažby za ochranný nátěr v suterénu		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Záměna dlažby za ochranný nátěr v suterénu		
Zdůvodnění změny: na základě zvážení stávajícího stavu podlahy byla dohodnuta výměna za keramickou dlažbu, aplikace ochranného nátěru by byla nedostatečná, sklepní prostor chodba + prádelna		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 21.316,18,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 70.375,16,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 49.058,97,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	49 058,97	7 358,85	56 417,82
SO_03: BD v ul. Kysucká 657-658	49 058,97	7 358,85	56 417,82
ZL_62: Záměna dlažby za ochranný nátěr na beton v suterénu SO.03	49 058,97	7 358,85	56 417,82
SO.03.1: Zateplení obálky budovy	56 919,05	8 537,86	65 456,90
SO.03.D11: Architektonicko stavební řešení	56 919,05	8 537,86	65 456,90
771: Podlahy z dlaždic	56 919,05	8 537,86	65 456,90
SO 03.2: Úpravy společných prostor v interiéru	- 7 860,07	- 1 179,01	- 9 039,08
SO.03.ZD11: Architektonicko stavební řešení	- 17 012,78	- 2 551,92	- 19 564,70
009: Ostatní konstrukce a práce	2 049,60	307,44	2 357,04
783: Dokončovací práce - nátěry	- 21 316,18	- 3 197,43	- 24 513,61
997: Přesun sutě	2 253,80	338,07	2 591,87
SO.03.D141: Zdravotechnika	9 152,71	1 372,91	10 525,62
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 152,71	1 372,91	10 525,62
Celkem (bez DPH)	49 058,97		
DPH	7 358,85		
DPH 15 % ze základny: 49 059	7 358,85		
Celkem (včetně DPH)			56 417,82 CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
D_02: Dodatek č.02								49 058,97
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								49 058,97
ZL_62: Záměna dlažby za ochranný nátěr na beton v suterénu SO.03								49 058,97
SO.03.1: Zateplení obálky budovy								56 919,05
SO.03.D11: Architektonicko stavební řešení								56 919,05
771: Podlahy z dlaždic								56 919,05
30.	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	26,42	-	26,42	242,87	6 416,68
33.	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	26,42	-	26,42	67,26	1 776,95
35.	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených	m2	26,42	-	26,42	749,01	19 788,83
36.	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické	m2	29,062	-	29,06	518,18	15 059,41
38.	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	55,482	-	55,48	57,60	3 195,65
39.	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,919	-	0,92	747,94	687,36
223.	771474112.R01	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky	m	29,664	-	29,66	93,03	2 759,79
224.	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	106,79	-	106,79	67,74	7 234,39
SO.03.2: Upravy společných prostor v interiéru								- 7 860,07
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení								- 17 012,78
009: Ostatní konstrukce a práce								2 049,60
3 187.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do	m3	0,56	-	0,56	3 660,00	2 049,60
783: Dokončovací práce - nátěry								- 21 316,18
62.	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	-19,42	-	-19,42	234,08	- 4 545,84
63.	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-19,42	-	-19,42	863,56	-16 770,35
997: Přesun sutě								2 253,80
19.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,232	-	1,23	620,95	765,01
20.	997013R01	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	1,232	-	1,23	1 208,44	1 488,79
SO.03.D141: Zdravotechnika								9 152,71
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty								9 152,71
47.	7253311R	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou	soubor	1,0	-	1,00	9 152,71	9 152,71

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 63	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Kamerová revize			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Provedení kamerové zkoušky kanalizace			
Zdůvodnění změny: nutnost zjištění skutečného stavu ležaté kanalizace v návaznosti na další práce			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
V souvislosti s výměnou stoupaček byl proveden preventivní kamerový průzkum ležaté kanalizace pod podlahou suterénu. Nebyly zjištěny závažné nedostatky. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant nemá ke změnovému listu připomínek a souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 63
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Kamerová revize		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Provedení kamerové zkoušky kanalizace		
Zdůvodnění změny: nutnost zjištění skutečného stavu ležaté kanalizace v návaznosti na další práce		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 7.020,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 7.020,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	7 020,00	1 053,00	8 073,00
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	7 020,00	1 053,00	8 073,00
ZL_63: Kamerová revize SO.03	7 020,00	1 053,00	8 073,00
SO.02.1: Zateplení obálky budovy	7 020,00	1 053,00	8 073,00
SO.02.D11: Architektonicko stavební řešení	7 020,00	1 053,00	8 073,00
VRN9: Ostatní náklady	7 020,00	1 053,00	8 073,00
Celkem (bez DPH)	7 020,00		
DPH	1 053,00		
DPH 15 % ze základny: 7 020	1 053,00		
Celkem (včetně DPH)		8 073,00 CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						7 020,00
		SO_03: 8D v ul. Kysucká 657-658						7 020,00
		ZL_63: Komerová revize SO_03						7 020,00
		SO_02.1: Zateplení obálky budovy						7 020,00
		SO_02.D11: Architektončko stavební řešení						7 020,00
		VRN9: Ostatní náklady						7 020,00
3 113	X50-Z120	Komerová revize ležaté kanalizace v suterénu	soubo	1,0	-	1,00	7 020,00	7 020,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 64	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Protipožární ucpávky			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Protipožární ucpávky			
Zdůvodnění změny: změna počtu protipožárních ucpávek			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Změnový list reflektuje skutečný počet provedených protipožárních ucpávek oproti rozpočtu. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 64
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Protipožární ucpávky		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Protipožární ucpávky		
Zdůvodnění změny: změna počtu protipožárních ucpávek		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 58.273,85,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: - 58.273,85,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	- 58 273,85	- 8 741,08	- 67 014,93
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	- 58 273,85	- 8 741,08	- 67 014,93
ZL_64: Protipožární ucpávky SO.03	- 58 273,85	- 8 741,08	- 67 014,93
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru	- 58 273,85	- 8 741,08	- 67 014,93
SO.03.D141: Zdravotnicka	- 58 273,85	- 8 741,08	- 67 014,93
727: Zdravotnicka - požární ochrana	- 58 273,85	- 8 741,08	- 67 014,93
Celkem (bez DPH)	- 58 273,85		
DPH	- 8 741,08		
DPH 15 % ze základny: -58 274	- 8 741,08		
Celkem (včetně DPH)		- 67 014,93	CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						- 58 273,85
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						- 58 273,85
		ZL_64: Protipožární ucpávky SO.03						- 58 273,85
		SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru						- 58 273,85
		SO.03.D141: Zdravotnicka						- 58 273,85
		727: Zdravotnicka - požární ochrana						- 58 273,85
56.	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	- 12,0	-	-12,00	4 098,90	49 186,79
57.	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	- 4,0	-	-4,00	4 543,57	18 174,26
61.	727121107-D 30 mm	Protipožární manžeta D 30 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	4,0	-	4,00	1 363,10	5 452,40
61.	727121107-D 22 mm	Protipožární manžeta D 22 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI	kus	4,0	-	4,00	908,70	3 634,80

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 65	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Uzamykání prostor v suterénu			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Uzamykání prostor v suterénu			
Zdůvodnění změny: Uzamykání prostor v suterénu v 1.PP, nutné vyměnit zámky, havarijní stav			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>

Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po zjištění stávajícího stavu zámků v prostorách suterénu bylo nezbytné provést jejich výměnu pro zajištění zabezpečení suterénních prostor.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant nemá připomínek a se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 65
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Uzamykání prostor v suterénu		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Uzamykání prostor v suterénu		
Zdůvodnění změny: Uzamykání prostor v suterénu v 1.PP, nutné vyměnit zámky, havarijný stav		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 2.020,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 2.020,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	2 020,00	303,00	2 323,00
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	2 020,00	303,00	2 323,00
ZL_65: Uzamykání prostor v suterénu SO.03	2 020,00	303,00	2 323,00
SO.03.2: Úpravy společných prostor v Interiéru	2 020,00	303,00	2 323,00
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení	2 020,00	303,00	2 323,00
VRN9: Ostatní náklady	2 020,00	303,00	2 323,00
Celkem (bez DPH)	2 020,00		
DPH	303,00		
DPH 15 % ze základny: 2 020	303,00		
Celkem (včetně DPH)	2 323,00	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratiného	Ztratiné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						2 020,00
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						2 020,00
		ZL_65: Uzamykání prostor v suterénu SO.03						2 020,00
		SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru						2 020,00
		SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení						2 020,00
		VR09: Ostatní náklady						2 020,00
3 188.	54964129	vložka cylindrická 35+90	kus	2,0	--	2,00	1 010,00	2 020,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 66	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Oplechování komínů + hromosvod			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Oplechování komínů + hromosvod			
Zdůvodnění změny: ošetření hlav komínů oplechováním a doplnění a napojení hromosvodu na chybějící komíny, nutnost provedení, v PD nebylo uvažováno			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
V PD nebylo obsaženo ošetření hlavy opravovaných komínových těles na střeše. Pro prodloužení životnosti bylo nezbytné provést úpravu proti povětrnostním podmínkám – oplechování hlav komínů. S tím souvisí i napojení oplechování na hromosvodnou soustavu. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 66
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Oplechování komínů + hromosvod		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Oplechování komínů + hromosvod		
Zdůvodnění změny: ošetření hlav komínů oplechováním a doplnění a napojení hromosvodu na chybějící komíny, nutnost provedení, v PD nebylo uvažováno		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 36.299,78,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 36.299,78,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	36 299,78	5 444,97	41 744,74
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	36 299,78	5 444,97	41 744,74
ZL_66: Oplechování komínů + hromosvod SO.03	36 299,78	5 444,97	41 744,74
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru	36 299,78	5 444,97	41 744,74
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení	36 299,78	5 444,97	41 744,74
741: Elektroinstalace - silnoproud	22 160,50	3 324,07	25 484,57
764: Konstrukce klempířské	13 992,50	2 098,88	16 091,38
998: Přesun hmot	146,78	22,02	168,80
Celkem (bez DPH)	36 299,78		
DPH	5 444,97		
DPH 15 % ze základny: 36 300	5 444,97		
Celkem (včetně DPH)		41 744,74	CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez strážného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
D_02: Dodatek č.02								36 299,78
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								36 299,78
ZL_66: Oplechování komínů + hromosvod SO.03								36 299,78
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru								36 299,78
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení								36 299,78
741: Elektrolistalace - silnoproud								22 160,50
7.	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	21,1	-	21,10	98,92	2 087,31
8.	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	26,474	-	26,47	245,74	6 532,16
14.	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	7,0	-	7,00	42,70	298,93
16.	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	7,0	-	7,00	28,50	199,50
17.	35441996	svorka odbožovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	5,0	-	5,00	108,73	543,65
10.	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	45,0	-	45,00	64,89	2 920,21
11.	3544141R	podpěra vedení FeZn do zdva na hmoždínku	kus	45,0	-	45,00	78,53	3 533,74
3 111.	X47	Oddálený TJ u anténních stožárů - do 5m - izolační tyčky ITJ vč. držáků DOHT, SJ	kus	1,0	-	1,00	3 315,00	3 315,00
3 112.	X48	stížená prac.podmínky na hřebeni, jištění	soubo	1,0	-	1,00	2 730,00	2 730,00
764: Konstrukce klempířské								13 992,50
3 057.	764215608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně	m	9,65	-	9,65	1 450,00	13 992,50
998: Přesun hmot								146,78
107.	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,13	-	0,13	1 129,07	146,78

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 67	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Větší rozvinutá šíře parapetů			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Větší rozvinutá šíře parapetů			
Zdůvodnění změny: při zaměření skutečného stavu byla zjištěna větší rozvinutá šířka oproti PD			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po postavení lešení a zaměření oplechování parapetů oken bylo zjištěno, že je třeba větší rozvinutá šířka parapetního plechu, než je uvedeno v PD a v rozpočtu.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s úpravou rozvinuté šířky parapetů dle skutečnost souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 67
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: Větší rozvinutá šíře parapetů</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: Větší rozvinutá šíře parapetů</p> <p>Zdůvodnění změny: při zaměření skutečného stavu byla zjištěna větší rozvinutá šířka oproti PD</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 86.037,73,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 97.222,52,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 11.184,79,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	11 184,79	1 677,72	12 862,51
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	11 184,79	1 677,72	12 862,51
ZL_67: Větší rozvinutá šíře parapetů SO.03	11 184,79	1 677,72	12 862,51
SO.03.1: Zateplení obálky budovy	11 184,79	1 677,72	12 862,51
<i>SO.03.D11: Architektonicko stavební řešení</i>	<i>11 184,79</i>	<i>1 677,72</i>	<i>12 862,51</i>
<i>764: Konstrukce klempířská</i>	<i>11 184,79</i>	<i>1 677,72</i>	<i>12 862,51</i>
Celkem (bez DPH)	11 184,79		
DPH	1 677,72		
DPH 15 % ze základny: 11 185	1 677,72		
Celkem (včetně DPH)	12 862,51	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						11 184,79
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						11 184,79
		ZL_67: Větší rozvinutá šíře parapetů SO.03						11 184,79
		SO.03.1: Zateplení obálky budovy						11 184,79
		SO.03.D11: Architektonicko stavební řešení						11 184,79
		764: Konstrukce klempířská						11 184,79
159.	76422.K01	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	-17,0	-	-17,00	917,61	-15 599,32
161.	76422.K02	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	-14,0	-	-14,00	1 406,11	-19 683,53
163.	76422.K03	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	-36,0	-	-36,00	1 302,97	-46 907,03
165.	76422.K04	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	-2,0	-	-2,00	1 922,92	-3 845,84
160.	76422.K01X	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	17,0	-	17,00	1 036,90	17 627,30
162.	76422.K02X	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	14,0	-	14,00	1 588,90	22 244,60
164.	76422.K03X	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	36,0	-	36,00	1 472,36	53 004,82
166.	76422.K04X	Oplechování parapetu z ohýbaného lakovaného hliníkového plechu tl. 0,8 mm, délka	kus	2,0	-	2,00	2 172,90	4 345,80

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 68	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO 01 Doubravská, č.p. 689-690			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Stavební práce spodní stavby			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Stavební práce spodní stavby			
Zdůvodnění změny: po odkopání zeminy byla zjištěna nutnost provedení základových pasů z důvodu napojení na stávající vodorovnou izolaci, dále zjištěna nutnost provedení oprav omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % ve větší ploše než byl předpoklad			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po provedení zemní prací okolo objektu bylo zjištěno, že je nezbytné provést úpravu pro napojení stávající vodorovné hydroizolace na nově prováděnou svislou hydroizolace. Dále bylo provést větší rozsah úpravy omítky jako podkladu pro vodorovnou hydroizolaci.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 68
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: Stavební práce spodní stavby</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: Stavební práce spodní stavby</p> <p>Zdůvodnění změny: po odkopání zeminy byla zjištěna nutnost provedení základových pasů z důvodu napojení na stávající vodorovnou izolaci, dále zjištěna nutnost provedení oprav omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % ve větší ploše než byl předpoklad</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 90.143,07,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 90.143,07,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	90 143,07	13 521,46	103 664,53
SO.01: BD v ul. Doubravská 689-690	90 143,07	13 521,46	103 664,53
ZL_68: Stavební práce spodní stavby SO.01	90 143,07	13 521,46	103 664,53
SO.01.1: Zateplení obálky budovy	90 143,07	13 521,46	103 664,53
SO.01.D11: Architektonicko stavební řešení	90 143,07	13 521,46	103 664,53
002: Základy	13 923,76	2 088,56	16 012,32
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 279,88	6 191,98	47 471,86
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 683,00	1 602,45	12 285,45
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 818,90	1 022,83	7 841,73
997: Přesun sutě	10 451,99	1 567,80	12 019,78
998: Přesun hmot	6 985,54	1 047,83	8 033,37
Celkem (bez DPH)	90 143,07		
DPH	13 521,46		
DPH 15 % ze základny: 90 143	13 521,46		
Celkem (včetně DPH)	103 664,53	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
D_02: Dodatek č.02								90 143,07
SO.01: BD v ul. Doubravská 689-690								90 143,07
ZL_68: Stavební práce spodní stavby SO.01								90 143,07
SO.01.1: Zateplení obálky budovy								90 143,07
SO.01.D11: Architektonické stavební řešení								90 143,07
002: Základy								13 923,76
3 196.	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C16/20	m3	1,3	-	1,30	4 150,00	5 395,00
3 202.	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	13,5	-	13,50	402,00	5 427,00
3 203.	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	13,5	-	13,50	79,00	1 066,50
3 204.	274352110	Bednění základových pasů plochy rovinné	m2	5,4	-	5,40	312,00	1 684,80
3 205.	274352119	Odbednění základových pasů	m2	5,4	-	5,40	64,90	350,46
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								41 279,88
59.	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30	m2	157,5	-	157,50	255,20	40 193,87
63.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	27,0	-	27,00	40,22	1 086,01
7.1.1: Izolace proti vodě, vlhkosti a plyniinám								10 683,00
3 197.	711713216	Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 60 mm za studena tmelem	m	90,0	-	90,00	38,50	3 465,00
3 206.	24617152	hmota hydroizolační asfaltová dvousložková aplikace nástřikem do spodní stavby	litr	90,0	-	90,00	80,20	7 218,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								6 818,90
101.	978015361	Odtučnění (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti	m2	157,5	-	157,50	43,29	6 818,90
997: Přesun sutě								10 451,99
105.	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s	t	4,567	-	4,57	1 080,15	4 933,05
106.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	4,567	-	4,57	1 208,44	5 518,93
998: Přesun hmot								6 985,54
107.	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	6,187	-	6,19	1 129,07	6 985,54

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 69	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Stavební práce spodní stavby			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Stavební práce spodní stavby			
Zdůvodnění změny: po odkopání zeminy byla zjištěna nutnost provedení základových pasů z důvodu napojení na stávající vodorovnou izolaci, dále zjištěna nutnost provedení oprav omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % ve větší ploše než byl předpoklad			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po provedení zemní prací okolo objektu bylo zjištěno, že je nezbytné provést úpravu pro napojení stávající vodorovné hydroizolace na nově prováděnou svislou hydroizolace. Dále bylo provést větší rozsah úpravy omítky jako podkladu pro vodorovnou hydroizolaci.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 69
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: Stavební práce spodní stavby</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: Stavební práce spodní stavby</p> <p>Zdůvodnění změny: po odkopání zeminy byla zjištěna nutnost provedení základových pasů z důvodu napojení na stávající vodorovnou izolaci, dále zjištěna nutnost provedení oprav omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % ve větší ploše než byl předpoklad</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 84.741,53,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 84.741,53,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	84 741,53	12 711,23	97 452,76
D_02: Dodatek č.02	84 741,53	12 711,23	97 452,76
ZL_69: Stavební práce spodní stavby SO.02	84 741,53	12 711,23	97 452,76
SO.02.1: Zateplení obálky budovy	84 741,53	12 711,23	97 452,76
SO.02.011: Architektonické stavební řešení	84 741,53	12 711,23	97 452,76
002: Základy	10 405,76	1 560,86	11 966,62
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 279,88	6 191,98	47 471,86
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 121,60	1 518,24	11 639,84
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 818,90	1 022,83	7 841,73
997: Přesun sutě	10 451,99	1 567,80	12 019,78
998: Přesun hmot	5 663,40	849,51	6 512,91
Celkem (bez DPH)	84 741,53		
DPH		12 711,23	
DPH 15 % ze základny: 84 742		12 711,23	
Celkem (včetně DPH)			97 452,76 CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656								84 741,53
D_02: Dodatek č.02								84 741,53
ZL_69: Stavební práce spodní stavby SO.02								84 741,53
SO.02.1: Zateplení obálky budovy								84 741,53
SO.02.D11: Architektonicko stavební řešení								84 741,53
002: Základy								10 405,76
3 196.	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	0,8	-	0,80	4 150,00	3 320,00
3 202.	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	10,5	-	10,50	402,00	4 221,00
3 203.	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	10,5	-	10,50	79,00	829,50
3 204.	274352110	Bednění základových pasů plochy rovinné	m2	5,4	-	5,40	312,00	1 684,80
3 205.	274352119	Odbednění základových pasů	m2	5,4	-	5,40	64,90	350,46
5: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								41 279,88
59.	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30	m2	157,5	-	157,50	255,20	40 193,87
63.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	27,0	-	27,00	40,22	1 086,01
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								10 121,50
3 197.	711713216	Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 60 mm za studena tmelem	m	90,0	-	90,00	38,50	3 465,00
3 206.	24617152	hmota hydroizolační asfaltová dvousložková aplikace nástřikem do spodní stavby	litr	90,0	7,8	83,00	80,20	6 656,60
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								6 818,90
101.	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti	m2	157,5	-	157,50	43,29	6 818,90
997: Přesun sutě								10 451,99
105.	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s	t	4,567	-	4,57	1 080,15	4 933,05
106.	997013R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	4,567	-	4,57	1 208,44	5 518,93
998: Přesun hmot								5 663,40
107.	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	5,016	-	5,02	1 129,07	5 663,40

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 70	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Odkazy na specifikaci:			
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Zdravotechnika			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Zdravotechnika			
Zdůvodnění změny: práce spojené s výměnou stoupačky, v PD nebylo uvažováno, č.bytu 658/2			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Bylo zjištěno, že v zadávacím rozpočtu zcela chybí část Zdravotechnika pro byt č. 658/2. Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženou změnou souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 70
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: ZTI 658-2</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: ZTI 658-2</p> <p>Zdůvodnění změny: práce spojené s výměnou stoupačky, v PD nebylo uvažováno, č.bytu 658/2</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 1.770,07,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 1.770,07,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	1 770,07	265,51	2 035,58
D_02: Dodatek č.02	1 770,07	265,51	2 035,58
ZL_70: ZTI 658/2Z	1 770,07	265,51	2 035,58
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	1 770,07	265,51	2 035,58
81658/2Z: Zdravotechnika	1 770,07	265,51	2 035,58
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	126,77	19,02	145,79
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 643,29	246,49	1 889,79
Celkem (bez DPH)	1 770,07		
DPH	265,51		
DPH 15 % ze základny: 1 770	265,51		
Celkem (včetně DPH)	2 035,58	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						1 770,07
		D_02: Dodatek č.02						1 770,07
		ZL_70: ZTI 658/2Z						1 770,07
		SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách						1 770,07
		B1658/2Z: Zdravotnicka						1 770,07
		722: Zdravotnicka - vnitřní vodovod						126,77
1.	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,0	-	1,00	126,77	126,77
		725: Zdravotnicka - zařizovací předměty						1 643,29
2.	725114911	Odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	1,0	-	1,00	171,31	171,31
3.	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1,0	-	1,00	1 025,54	1 025,54
4.	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,0	-	1,00	68,98	68,98
5.	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubo	1,0	-	1,00	366,52	366,52
6.	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,001	-	0,00	10 937,76	10,94

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 71	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Výměna kohoutů v bytech			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Výměna kohoutů v bytech			
Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny kohoutů v bytech, v PD nebylo uvažováno			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Byl zjištěn nefunkční stav uzávěrů vody – kulových kohoutů – na potrubí do všech bytů. Zřejmě použit nevhodný výrobek. Bylo nezbytné kohouty vyměnit.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem bez připomínek souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 71
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: Výměna kohoutů v bytech</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: Výměna kohoutů v bytech</p> <p>Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu byla zjištěna nutnost výměny kohoutů v bytech, v PD nebylo uvažováno</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 25.440,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 25.440,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	25 440,00	3 816,00	29 256,00
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	25 440,00	3 816,00	29 256,00
ZL_71: Výměna kohoutů v bytech SO.03	25 440,00	3 816,00	29 256,00
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	25 440,00	3 816,00	29 256,00
BJ657/1Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ657/2Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ657/3Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ657/4Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ657/5Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ657/6Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ658/1Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ658/2Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ658/3Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ658/4Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ658/5Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
BJ658/6Z: Zdravotechnika	2 120,00	318,00	2 438,00
734: Ústřední vytápění - armatury	2 120,00	318,00	2 438,00
Celkem (bez DPH)	25 440,00		
DPH	3 816,00		
DPH 15 % ze základny: 25 440	3 816,00		
Celkem (včetně DPH)	29 256,00	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						25 440,00
		SO.03: 8D v ul. Kysucká 657-658						25 440,00
		ZL_71: Výměna kohoutů v bytech SO.03						25 440,00
		SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách						25 440,00
		BI657/1Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI657/2Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI657/3Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI657/4Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI657/5Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI657/6Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI658/1Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI658/2Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI658/3Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI658/4Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI658/5Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00
		BI658/6Z: Zdravotnicka						2 120,00
		734: Ústřední vytápění - armatury						2 120,00
3 215.	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	-	2,00	1 060,00	2 120,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 72	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Oprava zábradlí a úklid sklepa			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Oprava zábradlí a úklid sklepa			
Zdůvodnění změny: stavební práce spojené s opravou uvolněné kotvy zábradlí na schodišti, v PD nebylo uvažováno			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Bylo zjištěno uvolněné kotvení zábradlí na schodišti ve společných prostorech, bylo nezbytné kotvení opravit.			
Dále bylo provedeno vyklizení sklepa nad rámec PD a rozpočtu.			
Se změnovým listem souhlasím.			
Za TD Ing. Marek Raška			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 72
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Předmět změny: Oprava zábradlí a úklid sklepa		
Popis a zdůvodnění změny:		
Popis změny: Oprava zábradlí a úklid sklepa		
Zdůvodnění změny: stavební práce spojené s opravou uvolněné kotvy zábradlí na schodišti, v PD nebylo uvažováno		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 2.778,79,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 2.778,79,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D_02: Dodatek č.02	2 778,79	416,82	3 195,61
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	2 778,79	416,82	3 195,61
ZL_72: Oprava zábradlí a úklid sklepa SO.03	2 778,79	416,82	3 195,61
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru	2 778,79	416,82	3 195,61
SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení	2 778,79	416,82	3 195,61
VRN9: Ostatní náklady	2 778,79	416,82	3 195,61
Celkem (bez DPH)	2 778,79		
DPH	416,82		
DPH 15 % ze základny: 2 779	416,82		
Celkem (včetně DPH)	3 195,61	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		D_02: Dodatek č.02						2 778,79
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						2 778,79
		ZI_72: Oprava zábradlí a úklid sklepa SO.03						2 778,79
		SO.03.2: Úpravy společných prostor v Interiéru						2 778,79
		SO.03.2D11: Architektonicko stavební řešení						2 778,79
		VRN9: Ostatní náklady						2 778,79
3 212.	X102	Oprava zábradlí chemickou kotvou	hod	5,0	—	5,00	396,97	1 984,85
3 213.	X103	Úklid krabic	hod	2,0	—	2,00	396,97	793,94

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 73	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Stavební práce spodní stavby			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Stavební práce spodní stavby			
Zdůvodnění změny: po odkopání zeminy byla zjištěna nutnost provedení základových pasů z důvodu napojení na stávající vodorovnou izolaci, dále zjištěna nutnost provedení oprav omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % ve větší ploše než byl předpoklad			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po provedení zemní prací okolo objektu bylo zjištěno, že je nezbytné provést úpravu pro napojení stávající vodorovné hydroizolace na nově prováděnou svislou hydroizolace. Dále bylo provést větší rozsah úpravy omítky jako podkladu pro vodorovnou hydroizolaci.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant se změnovým listem souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 73	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890		
Změnový list vystavil:			
Datum:			
<p>Předmět změny: Stavební práce spodní stavby</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: Stavební práce spodní stavby</p> <p>Zdůvodnění změny: po odkopání zeminy byla zjištěna nutnost provedení základových pasů z důvodu napojení na stávající vodorovnou izolaci, dále zjištěna nutnost provedení oprav omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % ve větší ploše než byl předpoklad</p>			
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0		
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 86.225,24,- Kč bez DPH +		
Výsledná cena změny bez DPH: 86.225,24,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:		
Datum:	Datum:		

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	86 225,24	12 933,79	99 159,03
D_02: Dodatek č.02	86 225,24	12 933,79	99 159,03
ZL_73: Stavební práce spodní stavby SO.03	86 225,24	12 933,79	99 159,03
SO.03.1: Zateplení obálky budovy	86 225,24	12 933,79	99 159,03
SO.03.D11: Architektonicko stavební řešení	86 225,24	12 933,79	99 159,03
002: Základy	10 767,19	1 615,08	12 382,27
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výtňů	41 942,01	6 291,30	48 233,31
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 177,74	1 526,66	11 704,40
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 927,13	1 039,07	7 966,21
997: Přesun sutě	10 619,05	1 592,86	12 211,91
998: Přesun hmot	5 792,12	868,82	6 660,93
Celkem (bez DPH)	86 225,24		
DPH	12 933,79		
DPH 15 % ze základny: 86 225	12 933,79		
Celkem (včetně DPH)		99 159,03 CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								86 225,24
D_02: Dodatek č.02								86 225,24
ZL_73: Stavební práce spodní stavby SO.03								86 225,24
SO.03.1: Zateplení obálky budovy								86 225,24
SO.03.D11: Architektonicko stavební řešení								86 225,24
002: Základy								10 767,19
3 196.	274311125	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C16/20	m3	0,83	–	0,83	4 150,00	3 444,50
3 202.	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	10,8	–	10,80	402,00	4 341,60
3 203.	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	11,4	–	11,40	79,00	900,60
3 204.	274352110	Bednění základových pasů plochy rovinné	m2	5,52	–	5,52	312,00	1 722,24
3 205.	274352119	Odbednění základových pasů	m2	5,52	–	5,52	64,90	358,25
5: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								41 942,01
59.	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30	m2	160,0	–	160,00	255,20	40 831,87
63.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	27,6	–	27,60	40,22	1 110,14
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								10 177,74
3 197.	711713216	Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 60 mm za studena tmelem	m	90,0	–	90,00	38,50	3 465,00
3 206.	24617152	hmota hydroizolační asfaltová dvousložková aplikace nástřikem do spodní stavby	litr	83,7	–	83,70	80,20	6 712,74
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								6 927,13
101.	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti	m2	160,0	–	160,00	43,29	6 927,13
997: Přesun sutě								10 619,05
105.	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s	t	4,64	–	4,64	1 080,15	5 011,90
106.	997013R01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uložení	t	4,64	–	4,64	1 208,44	5 607,15
998: Přesun hmot								5 792,12
107.	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	5,13	–	5,13	1 129,07	5 792,12

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 74	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Elektroinstalace			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: Vedení slaboproudých ÚTP + STA kabelů			
Zdůvodnění změny: Vedení slaboproudých ÚTP a STA kabelů a doplnění proudových chráničů dle stávající normy ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 z roku 2018 ve společných prostorech, v bytech 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5, 657/6, 658/1, 658/2, 658/3, 658/4, 658/5 a 658/6			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Po zahájení stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace neobsahuje slaboproudé rozvody ve společných prostorách domu. Jelikož probíhaly práce v těchto prostorách, bylo ekonomicky i technicky výhodné zároveň provést i slaboproudé rozvody a společnou televizní anténu.			
Se změnovým listem souhlasím.			
Za TD Ing. Marek Raška			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant nemá ke změnovém listu připomínek a souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 74
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: Elektroinstalace</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: Elektroinstalace</p> <p>Zdůvodnění změny: Vedení slaboproudých ÚTP a STA kabelů a doplnění proudových chráničů dle stávající normy ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 z roku 2018 ve společných prostorech, v bytech 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5, 657/6, 658/1, 658/2, 658/3, 658/4, 658/5 a 658/6</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 46.764,46,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 46.764,46,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	46 764,46	7 014,67	53 779,13
D_02: Dodatek č.02	46 764,46	7 014,67	53 779,13
ZL_74: Elektroinstalace SO.03	46 764,46	7 014,67	53 779,13
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru	2 289,00	343,35	2 632,35
SO.03.D144: Elektroinstalace	2 289,00	343,35	2 632,35
M215: Elektroinstalace - společné prostory (podkrovi)	2 289,00	343,35	2 632,35
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách	44 475,46	6 671,32	51 146,78
BJ657/1E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ657/2E: Elektroinstalace	9 818,87	1 472,83	11 291,70
O21: Silnoproud	2 241,20	336,18	2 577,38
M21: Elektromontáže	1 239,00	185,85	1 424,85
M213: Elektroměrové rozvaděče	4 729,15	709,37	5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	959,52	143,93	1 103,45
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ657/3E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ657/4E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ657/5E: Elektroinstalace	9 818,87	1 472,83	11 291,70
O21: Silnoproud	2 241,20	336,18	2 577,38
M21: Elektromontáže	1 239,00	185,85	1 424,85
M213: Elektroměrové rozvaděče	4 729,15	709,37	5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	959,52	143,93	1 103,45
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ657/6E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ658/1E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ658/2E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ658/3E: Elektroinstalace	9 818,87	1 472,83	11 291,70
O21: Silnoproud	2 241,20	336,18	2 577,38
M21: Elektromontáže	1 239,00	185,85	1 424,85
M213: Elektroměrové rozvaděče	4 729,15	709,37	5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	959,52	143,93	1 103,45
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ658/4E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ658/5E: Elektroinstalace	650,00	97,50	747,50
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
BJ658/6E: Elektroinstalace	9 818,87	1 472,83	11 291,70
O21: Silnoproud	2 241,20	336,18	2 577,38
M21: Elektromontáže	1 239,00	185,85	1 424,85
M213: Elektroměrové rozvaděče	4 729,15	709,37	5 438,52
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	959,52	143,93	1 103,45
M-O: Ostatní materiál	650,00	97,50	747,50
Celkem (bez DPH)	46 764,46		
DPH	7 014,67		
DPH 15 % ze základny: 46 764	7 014,67		
Celkem (včetně DPH)			53 779,13 CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658								46 764,46
D_02: Dodatek č.02								46 764,46
ZL_74: Elektroinstalace SO.03								46 764,46
SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru								2 289,00
SO.03.D144: Elektroinstalace								2 289,00
M215: Elektroinstalace - společné prostory (podkroví)								2 289,00
6.	213615VD	Průmyslové prachotěsné přisazené LED svítidlo, typ PL 3500 L1 N 1x32W, IP65	ks	1,0	-	1,00	1 379,04	1 379,04
8.	210110004RT1	Spínač nástěnný střídaný - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	1,0	-	1,00	333,78	333,78
10.	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	1,5	-	1,50	46,33	69,49
15.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	1,5	-	1,50	126,13	189,19
16.	220261664R00	Zazdění drážky	m	1,5	-	1,50	105,48	158,22
17.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	1,5	-	1,50	106,19	159,29
SO.03.3: Úpravy v bytových jednotkách								44 475,46
BJ657/1E: Elektroinstalace								650,00
M-O: Ostatní materiál								650,00
27.	21251VD-X	Příplatek za 24 modulový rozvaděč	kpl	1,0	-	1,00	650,00	650,00
BJ657/2E: Elektroinstalace								9 818,87
021: Silnoproud								2 241,20
3 088.	210120422	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem	kus	2,0	-	2,00	98,60	197,20
3 089.	35822111	Jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,0	-	2,00	110,00	220,00
3 100.	210121113	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,0	-	1,00	204,00	204,00
3 101.	35889208	Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	1,0	-	1,00	1 620,00	1 620,00
M21: Elektromontáže								1 239,00
3 042.	210010021RT1	"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	14,0	-	14,00	56,50	791,00
3 047.	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	14,0	-	14,00	32,00	448,00
M213: Elektroměrové rozvaděče								4 729,15
45.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	14,0	-	14,00	126,13	1 765,79
46.	220261664R00	Zazdění drážky	m	14,0	-	14,00	105,48	1 476,68
47.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	14,0	-	14,00	106,19	1 486,67
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								959,52
3 050.	220300644R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm	kus	2,0	-	2,00	258,00	516,00
3 091.	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	14,0	-	14,00	22,40	313,60
3 092.	34121262	kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	14,0	-	14,00	9,28	129,92
M-O: Ostatní materiál								650,00
27.	21251VD-X	Příplatek za 24 modulový rozvaděč	kpl	1,0	-	1,00	650,00	650,00
BJ657/3E: Elektroinstalace								650,00
M-O: Ostatní materiál								650,00
27.	21251VD-X	Příplatek za 24 modulový rozvaděč	kpl	1,0	-	1,00	650,00	650,00
BJ657/4E: Elektroinstalace								650,00
M-O: Ostatní materiál								650,00
27.	21251VD-X	Příplatek za 24 modulový rozvaděč	kpl	1,0	-	1,00	650,00	650,00
BJ657/5E: Elektroinstalace								9 818,87
021: Silnoproud								2 241,20
3 088.	210120422	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem	kus	2,0	-	2,00	98,60	197,20
3 089.	35822111	Jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,0	-	2,00	110,00	220,00
3 100.	210121113	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,0	-	1,00	204,00	204,00
3 101.	35889208	Chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	1,0	-	1,00	1 620,00	1 620,00
M21: Elektromontáže								1 239,00
3 042.	210010021RT1	"Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	14,0	-	14,00	56,50	791,00
3 047.	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	14,0	-	14,00	32,00	448,00
M213: Elektroměrové rozvaděče								4 729,15
45.	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	14,0	-	14,00	126,13	1 765,79
46.	220261664R00	Zazdění drážky	m	14,0	-	14,00	105,48	1 476,68
47.	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	14,0	-	14,00	106,19	1 486,67
M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky								959,52
3 050.	220300644R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 20 mm	kus	2,0	-	2,00	258,00	516,00
3 091.	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	14,0	-	14,00	22,40	313,60
3 092.	34121262	kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	14,0	-	14,00	9,28	129,92
M-O: Ostatní materiál								650,00
27.	21251VD-X	Příplatek za 24 modulový rozvaděč	kpl	1,0	-	1,00	650,00	650,00
BJ657/6E: Elektroinstalace								650,00
M-O: Ostatní materiál								650,00
27.	21251VD-X	Příplatek za 24 modulový rozvaděč	kpl	1,0	-	1,00	650,00	650,00
BJ658/1E: Elektroinstalace								650,00
M-O: Ostatní materiál								650,00
27.	21251VD-X	Příplatek za 24 modulový rozvaděč	kpl	1,0	-	1,00	650,00	650,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 76	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.02 BD KYSUCKÁ 655-656			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Odkazy na specifikaci:			
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: ZTI Technická místnost			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: ZTI Technická místnost			
Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu nebylo počítáno s měřením spotřeby vody v technické místnosti, v PD nebylo uvažováno			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
V PD nebylo uvažováno s vodoměrem na výtokovém místě ve společných prostorách domu (technická místnost). Vodoměr je však z provozních důvodů nutný.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s umístěním vodoměru souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 76
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: ZTI Technická místnost</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: ZTI Technická místnost</p> <p>Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu nebylo počítáno s měřením spotřeby vody v technické místnosti, v PD nebylo uvažováno</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 7.360,- Kč bez DPH +	
Výsledná cena změny bez DPH: 7.360,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656	7 360,00	1 104,00	8 464,00
D_02: Dodatek č.02	7 360,00	1 104,00	8 464,00
ZL_76: ZTI technická místnost SO.02	7 360,00	1 104,00	8 464,00
SO.02.2: Úpravy společných prostor v Interiéru	7 360,00	1 104,00	8 464,00
SO.02.D141: Zdravotechnika	5 968,00	895,20	6 863,20
722: Zdravotechnika - vnější vodovod	4 240,00	636,00	4 876,00
723: Vnitřní plynovod	1 728,00	259,20	1 987,20
SO.02.D143: Vytápění schodiškových prostor	1 392,00	208,80	1 600,80
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 392,00	208,80	1 600,80
Celkem (bez DPH)	7 360,00		
DPH	1 104,00		
DPH 15 % ze základny: 7 360	1 104,00		
Celkem (včetně DPH)	8 464,00	CZK	

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztratného	Ztratné	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		SO.02: BD v ul. Kysucká 655-656						7 360,00
		D_02: Dodatek č.02						7 360,00
		ZL_76: ZTI technická místnost SO.02						7 360,00
		SO.02.2: Úpravy společných prostor v interiéru						7 360,00
		SO.02.D141: Zdravotechnika						5 968,00
		722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod						4 240,00
3 116.	722263206	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 100°C G 1/2"x 110 mm Qn 1,5	kus	4,0	-	4,00	1 060,00	4 240,00
		723: Vnitřní plynovod						1 728,00
3 224.	723220221	Šroubení přechodové G 1/2"M x D 20 s vnějším závitem	kus	8,0	-	8,00	216,00	1 728,00
		SO.02.D143: Vytápění schodišťových prostor						1 392,00
		722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod						1 392,00
3 223.	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,0	-	4,00	348,00	1 392,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 77	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice		
Investor:	Městská část Praha - Čakovice	Datum:	
Název akce: Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice, SO.03 BD KYSUCKÁ 657-658			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Odkazy na specifikaci:			
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: ZTI Technická místnost			
Popis a zdůvodnění změny:			
Popis změny: ZTI Technická místnost			
Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu nebylo počítáno s měřením spotřeby vody v technické místnosti, v PD nebylo uvažováno			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změní závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Stanovisko technického dozoru stavby:			
V PD nebylo uvažováno s vodoměrem na výtokovém místě ve společných prostorech domu (technická místnost). Vodoměr je však z provozních důvodů nutný.			
Se změnovým listem souhlasím. TD – Ing. Marek Raška, REINVEST spol. s r.o.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s umístěním vodoměru souhlasí.			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 77	
Zhotovitel:	Sdružení NEPRO – KASTEN Čakovice NEPRO stavební a.s. se sídlem: Ve žlábku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27342093 KASTEN, spol. s r.o. se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, 277 11 Mělník IČ: 62954890		
Změnový list vystavil:			
Datum:			
<p>Předmět změny: ZTI Technická místnost</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Popis změny: ZTI Technická místnost</p> <p>Zdůvodnění změny: na základě skutečného stavu nebylo počítáno s měřením spotřeby vody v technické místnosti, v PD nebylo uvažováno</p>			
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0		
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč bez DPH	Cena víceprací bez DPH: 7.360,- Kč bez DPH +		
Výsledná cena změny bez DPH: 7.360,- Kč bez DPH	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:		
Datum:	Datum:		

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658	7 360,00	1 104,00	8 464,00
D_02: Dodatek č.02	7 360,00	1 104,00	8 464,00
ZL_77: ZTI technická místnost SO.03	7 360,00	1 104,00	8 464,00
SO.03.2: Úpravy společných prostor v Interiéru	7 360,00	1 104,00	8 464,00
SO.03.D141: Zdravotechnika	7 360,00	1 104,00	8 464,00
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 632,00	844,80	6 476,80
723: Vnitřní plynovod	1 728,00	259,20	1 987,20
Celkem (bez DPH)	7 360,00		
DPH	1 104,00		
DPH 15 % ze základny: 7 360	1 104,00		
Celkem (včetně DPH)		8 464,00	CZK

Název stavby: Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztrátého	Ztráté	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		SO.03: BD v ul. Kysucká 657-658						7 360,00
		D_02: Dodatek č.02						7 360,00
		ZL_77: ZTI technická místnost SO.03						7 360,00
		SO.03.2: Úpravy společných prostor v interiéru						7 360,00
		SO.03.D141: Zdravotechnika						7 360,00
		722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod						5 632,00
3 223.	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,0	-	4,00	348,00	1 392,00
3 116.	722263206	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 100°C G 1/2"x 110 mm Qn 1,5	kus	4,0	--	4,00	1 060,00	4 240,00
		723: Vnitřní plynovod						1 728,00
3 224.	723220221	Šroubení přechodové G 1/2"M x D 20 s vnějším závitem	kus	8,0	-	8,00	216,00	1 728,00